1052 ad querarorem q̄terea ultra proximos officij q̄terea q̄terea
 mythen' terminos delineata tibi non recipiendo nullasq̄ moti-
 ones appellat ac eam p̄curatib' fauendo admissa omnia
 poenis amplius uel m̄p̄tatis euasionebus suspensibus fa-
 talis iuris p̄scriptione tibi bello conuincione ac alijs quibus-
 libet iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo alio
 quouis euadendo haec sua potest personaliter p̄curatib' ad p̄-
 missa omnia Mediane.

Kulczyccy Alteri Kulczyckie sedunt

Comparantes personaliter coram officio et Actis p̄sentibus Castellani Caspianca
 Gubernis Premyslan' Nobilib' Thnar et Sedis Kulczyccy Nobilib' olim Iacobi
 Kulczycki Zderkow Syn filij fratres inter se germani sari mente et cor-
 pore eandem a Sem' Gub' iuris Jurisdictionis suis quibuslibet p̄p̄s et compe-
 tentibus recedendo p̄sentem uero Castellani Caspian' Premyslan' Jurisdictionem quo-
 ad actum p̄sentem attineret se cum successores ac bonis suis generaliter ab eis
 totaliter explorare incorporando et subijcendo palam libere publice ac
 per capitulum recognouerunt et quilibet illorum se coram suo p̄o in se ipso
 Quia ip̄s de bonis et integritate iuris sui de Summa centum quinquaginta
 p̄centonem Polonicae q̄tate olim Nobili Iacobi Kulczycki Zderkowi Syn
 Parentis sui Recognoscentium per Nobilem Ducem Kulczycki Inuastrowicz
 Iacow Syn inscripta et in bonis suis hereditarijs uisib' et inuisib' et integris
 Portibus in Villa Kulczyce in Terra et Dist' Gub' Premyslan' dist' et
 consistent' modo obligatio ad soland' hinc inde et p̄curatib' in se
 Pero Recognoscentes tanquam successores eiusdem Parentis sui iure diuino
 et naturali successione decedunt. Tandem bonis q̄dam superscriptis
 Summa p̄fata fuerat necnon de ipsa Inscriptioe Obligatoria Tenenti
 Obligatoria Premyslan' iure de p̄p̄s lib' latere cum parata eorundem bono-
 rum Inuastrowicz Inuastrowicz Inuastrowicz Inuastrowicz Inuastrowicz
 usq̄ per se Recognoscentem continuata p̄ se sione cum omne p̄p̄s
 cum iure dominio proprietate Competentibus approbata quibus cum

abj

1053

Omnes et singulis eisdem sunt esse atque insensum et facti obli-
gatam conditionibus punctis clausulis articulis. Ad id quod memoratum est
maxime in unum omnibus Summa quorum Lyrattis ac bonorum
torum Summa eadem onerata dicitur quibus proventibus redditibus
bus formidibus et emolumentis quibuslibet. Nichil ex his quibus unum
proprietatis ac futuris Competentis et Organica de Recognitione
suis Successionibus aut quopiam aliis reventibus et exprobandis
rum per omnia omnia ipsorum et quibus tenentur habentur et
debent ipsorum omnia concernent ac eisdem tenentur. Item
exone et de facto Nobili Joanni Kulezeli Buczale eiusque
Nens (accepta ab ipso per omnia Satisfactione) competens et con-
descendunt per eundem et descendunt per eundem. Item et inte-
grum suum ubi ad omnia tenentur in personam eisdem Nobili
Joanni Kulezeli Buczale et ipsius Successionem totaliter exple-
rari transmittent transfundent et incorporaverunt prout trans-
ferunt transfundunt et incorporant per eundem. In quibus quidem in
Cessum Summam ac bona Summa eadem onerata tam exone et de
facto idem Recognitiones memorato Cessario suo et eundem Suc-
cessibus Competentis presentis dant et admittunt realem Intransmissionem
et realem pacifamque personam per Matrem quemcumque Competentem
et Nobili dicitur de quibus volent offere acceptant. Per ipsum
Nobilem Joannem Kulezeli Cessarium suum et eundem hoc est
suis quibus Summam ac bona Summa memorata onerata omnia
omnia per presentis ab omnia cum presentibus eisdem omnibus. On-
tibus et emolumentis Competentis et Organica quibus tenendi
habendi et exprobandis illis quibus exprobandis et ad presentibus
suis et eorum Successionem quibus beneplacito libere et expleta.
Littera Competentis presentis presentis Originalis et omnia Littera in se
Competentis presentis presentis et non sunt vigore. Debent et tene-
buntur memorati Recognitiones presentis presentis et presentibus
in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summis presentibus

1054 quibuslibet habitis et habendis eidem Nobili Joanni Kielezki
Summo suo et eiusque manibus et obligant presentibus et
et eius successoribus indieto Iosepho Summa ab omni Summa
fata onerata ac missis omnibus superius recensitis presentibus ab
se et ratione eundem ab omni et quavis ingratitudine vendita
pensionum Personarum pascuarum conditionibus Statibus et Sexibus
ex personis ex re persona et nomine sui Regnum Silesie
omnibus tantummodo et non ultra ex omni in omni iudicio et officio
Regni semper toties quibus opus fuerit tunc defendere eunice
intercedere et deliberare indemnitas cum pons reddere Neque hoc de
rebus ipsius omnium ab omnibus in genere iudicibus et In-
scripcionibus presentibus et posteris super omnia presentibus
ab ipsa ex re persona et nomine sui Regnum Silesie
Substantummodo et non ultra factis et faciendis tunc etiam
a quibuslibet personis in hoc idem Regnum Silesie cum
quibus modo videlicet persona et nomine sui Regnum Silesie
Silesie tantummodo et non ultra impetratis et impetranda
sunt denique et Pertinentiis et redditibus et quibuslibet in-
quorum presentibus et gradibus unis dependentibus in quibus iudicio
et officio Regni obtentis et obtinendis ac super omnibus omnibus
modo quibus presentibus, expedituris et emendandis et deliberare
mundas et libera semper facere ac etiam Intromissionem et factam
Promissionis presentibus in fundis bonorum et ditionum Summa
fata onerata presentibus ab ipsorum duxerunt et Nobilibus
officiis regnerent non denegare unis debent et tenentur eam
dem libere dare et admittere datus et admittit eadem presentibus
et Summa presentibus presentibus modo tam per se quam per se
ad presentibus Submissos et subordinatos personas non impedire
nec adinere presentibus presentibus presentibus presentibus
nullo modo tam in parte quam in toto non inveniatur Stat.

hoc idem sub Cessum Sanoram bonaz Sanora eadem Orata
acompia omnia p[re]sentibus ab[re]p[re]ssis idem Regibus quate ¹⁰⁵⁵
pacifice inscriptione p[re]sentis p[re]sidentia vigore tenere habere
expressere illis ut fieri queat expresso Id[em] sub Radio
similib[us] p[re]sentis p[re]sentis p[re]sidentia p[re]sidentia p[re]sidentia
per easdem Reges Nobiles Thnat et Radio Kulezyche sue
eius Successores memorato p[re]sidentia suo vel eius Successor[um]
ob non Completionem p[re]sidentia Omnium et singulorum tam in
toto quam in partibus minima parte totius p[re]sentis opus fuerit
ad solvendum succumbendo In quozudem Radio modo p[re]sidentia
ad solvendum succumbendo ac re aliqua p[re]sidentia ex p[re]sidentia non completa
completa p[re]sidentia ex p[re]sidentia memorati Regibus Nobiles Thnat et
Radio Kulezyche sue eius Successores ad instantiam memorati
Nobilib[us] Joannis Kulezyche sue eius Successor[um] ad officium
p[re]sidentis p[re]sidentis p[re]sidentis p[re]sidentis p[re]sidentis p[re]sidentis
quoad respondendum spectat mediante semper in ymo p[re]sidentis
n[on] termino tanquam p[re]sidentis hanc unquam respondere
p[re]sidentis p[re]sidentis p[re]sidentis p[re]sidentis p[re]sidentis p[re]sidentis
dicatum p[re]sidentis debet et p[re]sidentis p[re]sidentis p[re]sidentis p[re]sidentis
dem omnia inscriptione et obligant p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus
nam p[re]sidentibus p[re]sidentibus omnes exinde p[re]sidentibus p[re]sidentibus
eiusdem termino semper p[re]sidentibus vera infirmitate p[re]sidentibus
maiori Minoritate p[re]sidentibus legatione in hanc ex p[re]sidentibus
Regnum p[re]sidentibus Militum ad p[re]sidentibus ad eundem vel alij quibuslibet
dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem p[re]sidentibus
p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus
sibi non recuperando. Nullasq[ue] p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus
favendo ac p[re]sidentibus omnia p[re]sidentibus p[re]sidentibus vel implicatis eiusdem
Suspensionem p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus
p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus p[re]sidentibus

105
ac alijs quibusvis unis remedijs et defensis non subterfugiendo nec
quomodolibet alio quouis evadendo. Sub sigillis et Sententia peroralibus deo
presentibus ad omnia omnia Mediantibus.

Kulczycki Kulczyckiemu Donat

Comparans personaliter Coram Officio et Audiencia scripta Pastora
Cancellaria Tremysien' Nobilis Anar Kulczycki olim Nobilis Iacobus Kul-
czycki Zderkow Syn filius Sane mente et vigore exis a Tom d. Dispo-
sitionibus Sundrys sub quibusvis proprijs et Compromissis recedendo
Indenti vero Caprena Cantua Tremysien' Sundrys que ad actum Sent
attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
plene incorporando et subyiciendo jalam liberepublicae ac per exp. pa
recognovit Quia ipse suo et Nobilis Fredo Kulczycki frater filius
germani sui cuius constitutione fuerat ac se Sentibus Nobilis nonne
bona sua cognata fratru sui germani propria et hereditaria viz po-
tata et integras Portas suas que equant ad se Reconuenit arg. p. factu
fratrem suam post facta olim Suprascripti Donantis sui cuius dr. ino
et naturalis Possessionis in bonis Villae Kulczyca in Terra et Ductu
Senti Tremysien' Consuet' concernat cum omni p. p. Senti
dominio proprietate hereditate totalibus hereditariis cum omnibus et
Sundrys conditionibus valuitibus fructibus p. p. redditis
Commodis emolumentis attinens et exp. p. p. generaliter unius
Nihil ex his Senti dominij proprietatis ac fructibus Competentibus
et Cognatis Senti Sundrys Successoribus aut propriis alijs
retinendo et excipiendo Verum prout eadem bona p. p. deo
p. p. cum eodem fratre suo tenet habuit et possidebat p. p.
concedebant ac eidem teniebant. Item equum eod. facto Nobili
Joanni Kulczycki Buzale et eius p. p. dedit donavit in sin-
p. p. et resignavit prout dat donat ac titulo p. p. mensae rre
vocabilis Donationis in scriptis et resignat perpetua et in adu
In quibus quidem bona p. p. donata et resignata rre equi
et defacto videntur Recognoscens memorato Donantis suo
et illius Successoribus Coram Officio Senti dat et admittit real

Intua